[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.05.2015 г.         №107-п
О переводе жилого помещения  в нежилое помещение
На основании статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования - Калтанский городской округ, заявления Шульгина В.В. входящий № 1610 от 06.05.2015, руководствуясь регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденным постановлением администрации Калтанского городского округа от 30.04.2015 №84-п:

1. Перевести жилое помещение в нежилое, расположенное по адресу: Россия, Кемеровская область, город Калтан, улица Дзержинского, д. 38, кв.20, принадлежащее Шульгину Виктору Викторовичу на основании договора купли-продажи квартиры от 15.04.2014, зарегистрированного в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области № 42-42-11/015/2014-047 от 29.04.2014.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления на сайте администрации Калтанского городского округа и в СМИ.

3. МАУ «Пресс-Центр» г.Калтан (Беспальчук В.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.

Глава Калтанского

городского округа

                                                            И.Ф. Голдинов